
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
REMONT HALI WARSZTATOWEJ WYDZIAŁU TRANSPORTU KWP GDAŃSK UL. 3 MAJA 7

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W GDAŃSKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191236094

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Okopowa 15

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-819

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.7.) Numer telefonu: 47 74 14 945/817 / 946/752

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pomorska.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00494597

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00464588

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, zgodnie z Ustawą z dnia z 13 kwietnia 2022 r.
(Dz.U.2022, poz. 835) o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących
ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Informacje o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy znajdują się w rozdziale XXVI SWZ.
. Zamawiający informuje, że złożenie oferty musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej na obiekcie będącym
przedmiotem zamówienia.

2. Zamawiający – KWP w Gdańsku wyznacza termin wizji lokalnej w dniu 
29-08-2024 r., o godzinie 11:00. Spotkanie przed szlabanem wjazdowym na teren Wydziału Transportu KWP w Gdańsku
przy ul. 3 Maja 7 w Gdańsku.

Osoba dokonująca wizji lokalnej przed rozpoczęciem winna wskazać jakiego Wykonawcę reprezentuje i posiadać przy sobie
dowód tożsamości celem okazania. 
Z przeprowadzonej wizji lokalnej zostanie sporządzony stosowny protokół, który potwierdzi udział w wizji przedstawicieli
Wykonawców obecnych podczas wizji lokalnej.

3. Wykonawca wraz z ofertą składa oświadczenie własne o odbyciu wizji lokalnej. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00494597/01 z dnia 2024-09-11

2024-09-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. Zamawiający informuje, iż odrzuci ofertę Wykonawcy zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 18 u-Pzp, jeżeli została złożona bez
odbycia wizji lokalnej.
Zamawiający wymaga przez cały okres trwania umowy zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub
Podwykonawcę osób wykonujących wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji zamówienia:

Czynności związane z robotami ogólnobudowlanymi – 4 osoby
Czynności związane z robotami elektrycznymi – 2 osoby

Informacja w tym zakresie jak również możliwości weryfikacji realizacji zatrudnienia opisane są w projekcie umowy –
załącznik nr 5 do SWZ.

Po zmianie: 
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, zgodnie z Ustawą z dnia z 13 kwietnia 2022 r.
(Dz.U.2022, poz. 835) o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących
ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Informacje o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy znajdują się w rozdziale XXVI SWZ.
. Zamawiający informuje, że złożenie oferty musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej na obiekcie będącym
przedmiotem zamówienia.

2. Zamawiający – KWP w Gdańsku wyznacza termin wizji lokalnej w dniu 
12-09-2024 r., o godzinie 10:00. Spotkanie przed szlabanem wjazdowym na teren Wydziału Transportu KWP w Gdańsku
przy ul. 3 Maja 7 w Gdańsku.

Osoba dokonująca wizji lokalnej przed rozpoczęciem winna wskazać jakiego Wykonawcę reprezentuje i posiadać przy sobie
dowód tożsamości celem okazania. 
Z przeprowadzonej wizji lokalnej zostanie sporządzony stosowny protokół, który potwierdzi udział w wizji przedstawicieli
Wykonawców obecnych podczas wizji lokalnej.

3. Wykonawca wraz z ofertą składa oświadczenie własne o odbyciu wizji lokalnej. 

4. Zamawiający informuje, iż odrzuci ofertę Wykonawcy zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 18 u-Pzp, jeżeli została złożona bez
odbycia wizji lokalnej.
Zamawiający wymaga przez cały okres trwania umowy zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub
Podwykonawcę osób wykonujących wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji zamówienia:

Czynności związane z robotami ogólnobudowlanymi – 4 osoby
Czynności związane z robotami elektrycznymi – 2 osoby

Informacja w tym zakresie jak również możliwości weryfikacji realizacji zatrudnienia opisane są w projekcie umowy –
załącznik nr 5 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-12 09:30

Po zmianie: 
2024-09-19 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-12 10:00

Po zmianie: 
2024-09-19 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00494597/01 z dnia 2024-09-11

2024-09-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2024-10-11

Po zmianie: 
2024-10-18

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00494597/01 z dnia 2024-09-11

2024-09-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia REMONT HALI WARSZTATOWEJ WYDZIAŁU TRANSPORTU KWP GDAŃSK UL. 3 MAJA 7
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W GDAŃSKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191236094
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Okopowa 15
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-819
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.7.) Numer telefonu: 47 74 14 945/817 / 946/752
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pomorska.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00494597
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00464588
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



